(7145)  (Simoni)  Bituricensi  archiepiscopo  mandat,  ut  vicesimam  suae  ac  Claromontensis 
et  Lemovicensis  diocesium  coUectam  et  coUigendam  ad  subsidium  Terrae  sanctae  nec- 
non  et  quod  datum  sit  in  eisdem  diocesibus  pro  redemptione  votorum  penes  ecclesiam 
s.  Victoris  Parisiensis  deponat.  xm  kal.  Febr.  ao  8o.  ||  Bouquet  Rec.  XlA.  745.  —  »Fra- 
temitati  tuae  de.« 

78 
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(7146)  Universis  Christi  fidelibus  per  regnum  Datiae  constiitutis  nunciat,  se  Willelmum 
abbatem  monasterii  s.  Thomae  quod  dicitur  de  Paraclito  in  sanctorum  numero  retulisse. 
xn  kal.  Febr.  a»  8».  II  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  VL  15L  no  17;  Bullar.  Roman.  ed.  Taur. 
111.399;  Liliegren  Svenskt  dipl.  1.234.  no223;  non  integra  in  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a. 
1224  S  30— 32;  et  ap.  Langebek  1.  c.  VI.  150.  no  16;  c/.  Suhm  Hist  af  Danmark  IX.  762; 
Porthan  Bullar.  access.  17.  no  36.  —  «Sacrosancta  ecclesia  diyina.« 

*  (7147)  (Rudigero  episcopo  Chiemensi  add.  MdMer\  abbati  de  Milstat  et  scolastico  Frisin- gensi  mandat^  ut  inouirant  authentiam  documentorum,  quae  abbas  S.  Lamberti  contra 
archiepiscopum  SalzDurgensem  pro  exemptione  monasterii  sui  a  iure  diocesano  prae- 
dicti  archiepiscopi  praetulerat  xi  kal.  Febr.  ao  80.  |l  v.  Ankershofen  Ur]L.-Regest.  in  Arcb. 
f.  Kunde  osterr.  6esch.-Quellen  XXll.  362.  no798;  cf.  Meiller  Reg.  d.  Salzb.  Erzb.  536.  no  102. 

*  r7147a)  Praeposito,  scolastico  et  thesauraiio  Naumburgensibus  mandat,  ut  Q.  militem, 
C.  M.  et  quosdam  alios  laicos  Misnensis  dioc,  qui  in  fratres  monasterii  Cellae  s.  Mariae 
manus  violentas  iniecerant,  illos  equis  etc,  privaverant,  tamdiu  excommunicatos  publice 
nuntient,  donec  illis  congrue  satisfecerint  xi  kal.  Febr.  ao  80.  ||  Beyer  Alt-Zelle  783.  no923. 

(7148)  Praeposito  et  capitulo  Loensibus  (ord.  s.  AugJ  Morinens.  dioc.  custodiam  capellae 
Loensis  confirmat.  x  kal.  Febr.  ao  80.  f|  Hollebeke  Cartul.  de  Tabb.  St  Pierre  de  Loo  48. 
no  41.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(7149)  Abbatem  et  conventum  monasterii  de  Passelet  Cluniac.  ord.  Glasguens.  dioc.  cum 
omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  specialiter  autem  terram  quae 
dicitur  Petglassy,  possessiones  et  alia  bona  eis  confinnai.  x  kaL  Febr.  ao  80.  ,|  Registnim 
monasterii  de  Fasselet  421.  —  >Iustis  petentium  desideriis.*